
يكشنبه 2 ��� 1404 - شما�
 13239 -  سا
 چهل � هفتم6

شركت �� � فاضلا� شير�� �� نظر ���� �� طريق برگز��� مناقصه عمومي يك مرحله �� 
با ���يابى كيفى ، " �فز�يش +يماند چا$ ها' فر�شگا$ " �� به شر# �ير به شركت  � پيمانكا� 

��جد شر�يط ��گذ�� نمايد.
1 - نشـانى �ستگا� مناقصه گز�� : 8+�;: شـير�� ، بلو�� 8يت �... �بانى – نبش كوچه 17- 

تلفن  8-32281156-071  
2 - محل �جر� :  شهرستاD شير��

3– مد& �جر� : 3 ما$ (شش ما$) شمسى
4– محل �خذ �سنا� مناقصه � تسليم پيشنها��&: سامانه ستا+

  K5– بر���� ��ليه :  44،267،723،198    �يا
1404/09/01 Oشنبه مو� ��6 - تا�يخ شر�; فر�9 �سنا� مناقصه: �

 Oپنج شـنبه مو� ��7– تا�يـخ نهائـي فر�9 �سـنا� مناقصـه : پايـاD سـاعت �+��' �
1404/09/06

8– تا�يخ نهائي عو�& �سـنا� مناقصه تكميل شد� توسـط مناقصه گر: تـا ساعت 12:00 
 1404/09/22 Oشنبه مو� ��صبح �

 �+ 1404/09/23 Oيكشنبه مو� ��9 - تا�يخ با�گشـايي پاكت ها: ساعت 09:00 صبح �
محل سالن مناقصاT شركت 

� مد��كي كه بعد �� �نقضاء مدT مقر�  \�10 - به مد��كي كه فاقد �مضاء، مشـر�^، مخد
+� �ين 8گهي ��صل شو+ مطلقاً ترتيب �ثر +�+$ نخو�هد شد.

11 - محل تامين �عتبا� : �عتبا� �� محل بو+جه عمر�نى شركت 8بفا شير�� مي باشد. پر+�خت 
بر�سـا; �سـنا+ خز�نه �سـلامى يا �عتبا��T نقد' � يا تركيبى �� 8نها كه +�لت تعيين كند 

صو�T ميگير+.
 ��يسـت + �� ميليا�+ +) K12 - مبلـغ تضمين شـركت �� مناقصه: 2،214،000،000 �يا

(Kيا� Dچها�+$ ميليو
 eيز نقد� به حسـا���13 - نـو; تضمين شـركت �� مناقصه: ضمانتنامـه بانكي معتبر -

� فاضلاe شير�� e8 شركت
14 - قيمت �سـنا�: طبق مبلغ مند�g +� سـامانه سـتا+ �سـت كه بايد به حسـاe شما�$ 

�  فاضلاe شير�� ���يز گر++.  e8 شركت i0105699022004 بانك ملي  مركز� بنا
� جزئياT مربوطه +� �سنا+ مناقصه +�g شد$ �ست. T15 - ساير �طلاعا

16 - متقاضياD مي تو�نند قبل �� +�يافت �سـنا+ � شـركت +� مناقصه �� طريق سـايت ها� 
�ير �طلاعاT مناقصه �� +�يافت نمو+$ � سپس نسبت به خريد �سنا+ �قد�i نمايند. 

17 - �عتبا� پيشنها� ها : پيشنها+ها بايستى بد�D هيچ گونه قيد � شر^ �� تا�يخ با�گشايي 
پاكاT به مدT سه ما$ معتبر � بر�' سه ما$ +يگر قابل تمديد  باشد.

18 - مدير طرO/مشا��/ نظا�& : نظا�T بر�جر�� تعهد�T پيمانكا� �� طرo كا�فرما به 
عهد$ +فتر حر�ست � �مو� محرمانه شركت 8بفا شير�� به نشانى شير��، بلو�� 8يت �... �بانى 

– نبش كوچه 17- تلفن 071-32281156-8 مى باشد
 www.nww.ir, www.abfa-shiraz.com بيشتر 8گهي مناقصه Tسايت جهت �طلاعا e�

http://iets.mporg.ir، مي باشد.
شركتها � پيمانكا��ني كه +���� �تبه بند� سا�ماD برنامه � بو+جه كشو� +� پايه 5 يا بالاتر 
�شـته نير� بو+$ � مايل به شـركت +� مناقصه مي باشـند مي تو�نند با �علاi 8ما+گي كتبي  

نسبت به +�يافت �سنا+ مناقصه �قد�i نمايند.
با توجه به �لز�i ثبت �طلاعاT مناقصاT +� پايگا$ ملي �طلاs �ساني مناقصاT كليه شركت 
� كد كا�بر� +�يافت  iيل ثبت ناt ;�+8 مناقصه مي بايست +� پايگا$ مذكو� به �+ Dكنندگا

نمايند � همر�$ با پاكاT پيشنها+ خو+ كد كا�بر� �� تحويل +هند.
http://iets.mporg.ir

�گهي مناقصه عمومي يك مرحله �R با ���يابى كيفى
1404/08 /27 Uشما�� 2004001032000028 مو�

V�� نوبت شركت �� � فاضلا� شير��

شركت �� � فاضلا� شير��

�گهى ما�� 10 قانوW �لحاX مو��R به قانوW ساماندهى � 
W�� Wحمايت �� توليد � عرضه مسكن شهرستا

+� �جـر�' مقـر��T قانوD �لحاu مو�+' به قانوD سـاماندهى � حمايت �� توليد 
� عرضه مسـكن � 8ييـن نامه �جر�يى D8 ��8ء هيأT موضـوs ما+$ 10 8يين نامه 
 Tسند مالكيت كه به تأييد هيأ ��مزبو�مربو^ به  ، �ملاw مو�+ تقاضا جهت صد

مذكو� �سيد$ به شر# tيل 8گهى مى گر++ ؛
z�- 1' شـما�$ 490 بـه تا�يخ 29 /07 /1404 8قا' �مضانعلـى هژير تقى پو� 
فر�ند نقى نسـبت به ششـد�نگ يك بـاe خانه به مسـاحت 100,73 مترمربع 

Dقع +� بخش 5 همد��� D�� 2676 فرعى �� 59  �صلى شهر wتحت پلا
چنانچه مالك يا مالكين � يا مجا��ين �عم �� �شخا{ حقيقى � حقوقى نسبت به 
20 ��� �� تا�يخ �نتشـا� �ين 8گهى �عتر��  Tمد oعتر�� +��ند ظر� u��8ء فو
 Kصو� iعد Tنمايند، بديهى �ست +� صو� D�� +خو+ �� تسـليم �+��$ ثبت �سنا
 Dسنا+ مالكيت متقاضيا� ����خو�هى ، �+��$ ثبت ��D طبق مقر��T نسبت به صد
�قد�i مى نمايد . �ين 8گهى +� يك نوبت منتشر شد$ � ضمناً صد�� سند مالكيت 

مانع �� مر�جعه متضر� به +�+گا$ نمى باشد.
i �لف 364       تا�يخ �نتشا� : 1404/09/02

W�� Wشهرستا Yئيس ����� ثبت �سنا� � �ملا� -Rله مر��� �با

�گهى ما�� 10 قانوW �لحاX مو��R به قانوW ساماندهى
W�� Wحمايت �� توليد � عرضه مسكن شهرستا �

+� �جـر�' مقـر��T قانوD �لحاu مو�+' به قانوD سـاماندهى � حمايت �� توليد 
� عرضه مسـكن � 8ييـن نامه �جر�يى D8 ��8ء هيأT موضـوs ما+$ 10 8يين نامه 
 Tسـند مالكيت كه به تأييد هيأ ��مزبو�مربـو^ به �ملاw مو�+ تقاضا جهت صد

مذكو� �سيد$ به شر# tيل 8گهى مى گر++ ؛
z� - 1' شـما�$ 487 به تا�يخ 29 /07 /1404 خانم فاطمه مير��ئى خر+ فر�ند 
قوچعلى نسـبت به ششـد�نگ يك باe خانه به مساحت 80,87 مترمربع تحت 

Dقع +� بخش 5 همد��� D�� 4102  فرعى �� 59  �صلى شهر wپلا
چنانچه مالك يا مالكين � يا مجا��ين �عم �� �شخا{ حقيقى � حقوقى نسبت به 
20 ��� �� تا�يخ �نتشـا� �ين 8گهى �عتر��  Tمد oعتر�� +��ند ظر� u��8ء فو
 Kصو� iعد Tنمايند ، بديهى �ست +� صو� D�� +خو+ �� تسليم �+��$ ثبت �سنا
 Dسنا+ مالكيت متقاضيا� ����خو�هى ، �+��$ ثبت ��D طبق مقر��T نسبت به صد
�قد�i مى نمايد . �ين 8گهى +� يك نوبت منتشر شد$ � ضمناً صد�� سند مالكيت 

مانع �� مر�جعه متضر� به +�+گا$ نمى باشد.
i �لف 363        تا�يخ �نتشا� : 1404/09/02

W�� Wشهرستا Yئيس ����� ثبت �سنا� � �ملا�-Rله مر��� �با

�گهى موضو; ما�� 3 قانوW � ما�� 13 �ئين نامه قانوW تعيين 
تكليف �ضعيت ثبتى � ���ضى � ساختماW هاR فاقد سند �سمى

 Tبر�بـر ��' شـما�$ 1404114416014009697 مو�خـه 1404/08/13 هيا
�i موضـوs قانـوD تعيين تكليـف �ضعيت ثبتى ���ضى �سـاختمانها' فاقد +/K��
 Tتصرفا �سند�سـمى مسـتقر +� ��حد ثبتى حو�$ ثبت ملك كرمانشـا$ ناحيـه +
مالكانـه بلامعـا�� متقاضـى 8قا'/خانـم �يحاD مبا�كى فر�ند بسـا^ بشـما�$ 
شناسـنامه 897 صـا+�$ �� توحيـد +� ششـد�نگ سـاختماD به مسـاحت 59,04 
مترمربع +� قسـمتى �� پلاw شـما�$ 19 �صلى ��قع +� كرمانشا$ بخش سه حومه 
به 8+�; نقليه كو' فرعى شـهيد عباسـى كوچه +�i لرسـتانى خريد��' �� مالك 
 iعمو sسمى 8قا'/خانم عبد�لحسين توكلى محر� گر+يد$ �ست.لذ� به منظو� �طلا�
مر�تب +� +�نوبت به فاصله15 ��� 8گهى ميشـو+ +�صو�تى كه �شخا{ نسبت به 
صد�� سـندمالكيت متقاضى �عتر�ضى +�شته باشـند ميتو�نند ��تا�يخ �نتشا� ��لين 
 oپس �� �خذ �سيد، ظر��ما$ �عتر�� خو+�� به �ين �+��$ تسـليم + T8گهى به مد
مدT يكما$ ��تا�يخ تسـليم �عتر��، +�+خو�سـت خو+�� به مر�جع قضايى تقديم 
�صـوK �عتر�� طبق  iعد�نمايند بديهى �سـت +�صو�T �نقضـا' مدT مذكو� 

مقر��T سندمالكيت صا+�خو�هد شد./ i �لف 5326
1404/09/02 :i�تا�يخ �نتشا� نوبت ��K: 1404/08/17  تا�يخ �نتشا� نوبت +

فرشا� نا��R-�ئيس ثبت �سنا� � �ملاY كرمانشا�-ناحيه 2

�گهى موضو; قانوW تعيين تكليف �ضعيت ثبتى ���ضى
Wفاقد سند �سمى حو�� ثبتى تويسركا Rساختمانها �

نظـر باينكـه هيأT موضوs قانـوD تعيين تكليـف �ضعيت ثبتى ���ضى � سـاختمانها' 
فاقد سـند �سمى مستقر +� �+��$ ثبت �سـنا+ � �ملاw تويسركاD به موجب ��' شما�$ 
140460326004003283 به تا�يخ 1404/03/21 تصرo مالكانه  خانم ليلا �جاقى 
بياT  فر�ند مر�+  متقاضى پر�ند$ كلاسـه 1403114426004001590 +� ششد�نگ 
يـك قطعه با� به مسـاحت 2724/77 مترمربع پلاw شـما�$ 0 فرعى �� 2 �صلى ��قع 
 Dصا+�$ باستنا+ ما+$ 3 قانو 'z� +محر� گر+يد$ �سـت لذ� مفا Dبخش  2 تويسـركا �+
� مـا+$ 13 8ئيـن نامه قانوD مذكو� +� +� نوبت به فاصلـه 15 ��� +� �ين ���نامه 8گهى 
مى گر++ +� صو�تيكه شـخص يا �شـخا{ tينفع به ��' صا+�$ �عتر�� +�شته باشند 
 ��� تا�يخ �نتشـا� �ين 8گهى تا +� ما$ �عتر�� خو+ �� به �+��$ ثبت تويسـركاD تسـليم 
 oجهت ���ئه به +�+گا$ صالحه +�يافت نمايند ضمنا معتر� بايد ظر Kسـيد عر� حا�
 �� D8 سيد� �مدT يكما$ �� تا�يخ تسـليم �عتر�� به مرجع قضايى +�+خو�سـت تقديم 
به ثبت محل ���ئه نمايند +� غير �ينصو�T متقاضى مى تو�ند گو�هى عدi +�+خو�ست �� 
�� +�+گا$ +�يافت � به �+��$ ثبت تسـليم نمايد كه �+��$ ثبت نيز بد�D توجه به �عتر�� 
عمليـاT ثبتـى �� بر�بر مقر��T �+�مه خو�هد +�+ ضمناً صد�� سـند مالكيت مانع مر�جعه 

متضر� به +�+گا$ نمى باشد. %      i �لف 2372
1404/09/02 : i�تا�يخ �نتشا� نوبت ��K: 1404/08/17      تا�يخ �نتشا� نوبت +

Wمحمد على جليلوند- مدير ��حد ثبتى حو�� ثبت ملك تويسركا

 Dمنطقه هرمزگا Tستگا� برگز�� كنند� مناقصه : مديريت مخابر�� V1 - نا
Tمركـز� مخابر� D2 - ���^ �سـتگا� برگـز�� كننـد� مناقصه: بند�عبا; ، گلشـهر ، �سـالت جنوبي ، سـاختما

شما�$ تلفن - 33610016 - 33308033
3 - موضو; مناقصه:

�گهى  مناقصا& عمومى يك مرحله �_

Wشركت مخابر�& �ير�
Wمنطقه هرمزگا

ميز�W سپر��-�ياcشرO مناقصهشما�� مناقصه��يف
8/730/277/000ترميم مسير حفا�R فيبر نو�R برگر��W مركز �ماV حسين (سو�پ) 11404-12
1/847/656/000ترميم مسير حفا�R فيبرنو�R برگر��W �شته كابل 22 شهر بند�عبا^ (سو�پ)21404-13
9/998/312/000ترميم مسير فيبرنو�R برگر��W مركز بلاc (سو�پ)31404-14
8/696/129/000ترميم مسيرفيبرنو�R برگر��W مركز قندR- (سو�پ)41404-15
8/914/590/000ترميم مسير فيبرنو�R برگر��W مركز بهشتى (سو�پ)51404-16

Dپشتيبانى منطقه هرمزگا� T4 - �ستگا� نظا�تي : �+��$ تد��كا
5 - نو; تضمين شـركت ��مناقصـه : ضمانتنامه بانكي يا چـك  متعلق به 

Dير�� Tجه مخابر��شركت  +� 
6 - قيمت �سنا� مناقصه بابت هر ��يف � شما�� حسا� : مبلغ5/000/000 
�يـاK بـه شـما�$ حسـاe 16422422/32 جـاi بانـك ملـت كد شناسـه 

3200080143138
 1404/09/02 Oيكشنبه مو� ��7 - مهلت فر�9 �سنا�: �

8 - مهلت تحويل پاكا& : سه شنبه   1404/09/04   
9 - تا�يخ با�گشايي پاكا& : چها�شـنبه 1404/09/05 �سنا+ مناقصه 

+�g شد$ �ست.
10 - شـركت مخابر�T +� قبوK يا �+ هر يك �� پيشـنها+�T بد�t Dكر +ليل 

مختا� مى باشد.
11 - حد نصاe شركت كنندگاD جهت با�گشايي پاكاT حد�قل 1 شركت كنند$ 

مى باشد.
12 - مكاW با�گشـايي پاكا& : سـالن كنفر�نس ��قع +� ساختماD مركز' 

Tمخابر�
�شر�يط +��سنا+ مناقصه +�g گر+يد$ �ست. T13 - ساير جزئيا

Wمديريت مخابر�& منطقه هرمزگا

�گهى �عو& به مجمع عمومى عا�R به طو� فوX �لعا��
شركت �نو^ كيش به شناسه ملى 10101360766

بدين �سيله �� كليه سهامد���D شركت �نو; كيش به شما�$ ثبت 14824� شناسه ملى 
10101360766 +عوT مى گر++ +� جلسه مجمع عمومى عا+' به طو� فوu �لعا+$ كه 
 D1404ساعت 10 صبح +� محل شركت به نشانى :جزير$ كيش ،خيابا �t8 13 تا�يخ �+
�قتصا+، �قتصا+ 2 ، قطعه EX37 ، طبقه 1��حد 5 برگز�� مى گر++ حضو� بهم �سانند.

�ستو� جلسه: �نتخاe مدير�D، با��; قانونى، ���نامه �سمى
�ئيس هيا& مدير�

 Wگهى مز�يد� عمومى فر�9 يك ��حد �پا�تما�
 V�� مسكونى � يك قطعه �مين– نوبت

 i/6/\/701 $شـهر+��' ملاير +� نظر +��+ به �سـتنا+ مجو� شما�
مو�خه 1404/07/08 نسبت به فر�\ تعد�+' �� �ملاw خو+�� طريق 
نشر 8گهى مز�يد$ عمومى � با جزئياT مند�g +� �سنا+ مز�يد$ با بهر$ 
 (www.setadiran.ir) لت�گير' �� سـامانه تد��كاT �لكتر�نيكى +
با شـما�$ مز�يد$ 2004050026000022 �قد�i نمايد. �ماD �نتشا� 
+� سـايت ��� شـنبه مو�خه 1404/09/01 سـاعت 13:00، 8خرين 
مهلـت +�يافت �سـنا+ مز�يـد$ سـاعت14:00 ��� پنجشـنبه مو�خه 
 ��8،1404/09/06خريـن مهلـت ��سـاK پيشـنها+ قيمـت �14:00
يكشـنبه مو�خـه 1404/09/16� �ماD با�گشـايى پاكت ها' ��صله 

�شنبه مو�خه 1404/09/17 ساعت 11:00 مى باشد. + ���
1 - برگز��' مز�يد$ صرفاً �� طريق سامانه ستا+ ميباشد � كليه مر�حل 
فر�يند مز�يد$ شـامل خريد � +�يافت �سنا+ مز�يد$ ، پر+�خت تضمين 
�ضعيت برند$  �� sطلا� �شـركت +� مز�يد$، ��سـاK پيشـنها+ قيمت 

بو+D مز�يد$ گر�D �� �ين طريق �مكاD پذير �ست.
 \�2 - كليـه �طلاعاT �ملاw شـامل مشخصاT،شـر�يط � نحو$ فر
 eنتخا� �+� بر+ �علاD عمومى سـامانه مز�يد$ قابل مشاهد$، بر�سى 

مى باشد. 
 � iبـه شـركت +� مز�يد$ مى بايسـت جهت ثبـت نا D3 - علاقمنـد�
+�يافت گو�هى �لكتر�نيكى(توكن) با شـما�$ 1456 (مركز پشـتيبانى 

� ��هبر') تما; حاصل نمايند.
شهر��� ملاير- مجيد فرجى

�گهى موضو; ما�� 3 قانوW تعيين �ضعيت ثبتى � ���ضى 
ساختمانهاR فاقد سند �سمى

 بر�بر ��8ء هياT موضوs قانوD تعيين تكليف �ضعيت ثبتى � ���ضى سـاختمانها' فاقد 
سـند �سمى مسـتقر +� ��حد ثبت مريو�D تصرo مالكانه � بلامعا�� متقاضياD محر� 
� �مـلاw مو�+ تقاضا به شـر# �ير به منظو�  Dمتقاضيا Tگر+يـد$ �سـت. لذ� مشـخصا
� نوبت به فاصله 15 ��� 8گهى مى شو+ +�صو�تى كه �شخا{ نسبت + �+ iعمو sطلا�
به صد�� سـند مالكيت متقاضياD �عتر�ضى +�شـته باشند ميتو�نند �� تا�يخ �نتشا� ��لين 
� ما$ �عتر�� خو+ �� به �+��$ ثبت �سـنا+ � �ملاw محل تسـليم � پس + T8گهى به مد
�� �خذ �سـيد ظرo مدT يك ما$ �� تا�يخ تسليم �عتر�� +�+خو�ست خو+ �� به مر�جع 

قضايى تقديم نمايد.
Wبخش 24 مريو�

 \�8 � Dما�� � D�8ما D8قايا �1. خانم ها نگين � نسرين � �نگين شهرT همگى ��شن 
 3820254579 �� خانم ها�ژين فر�ند�D على � برهاD به شما�$ ملى 3820256245 
 �  3810473693  �  3810640824  �  3810283584  �  381174017  �
� 24 شعير  s24 شعير مشا � s3810283592 +� مقد�� ها' به ترتيب 24 شعير مشا
 s3/45 شعير مشا � s6/85 شعير مشا � s6/85 شعير مشا� s6/85 شعير مشا � sمشا

�� ششد�نگ يك باe خانه مساحت 169/91 متر مربع پلاw 302 فرعى �� 1 �صلى 
2. 8قا' فر��+ گو��نى فر�ند محمد كريم به شـما�$ ملى 3810069671 +� ششد�نگ 

يك باe خانه مساحت 175/60 متر مربع پلاw 373 فرعى �� 1 �صلى 
3. 8قا' خالد غلامى فر�ند محمد حسـين به شما�$ ملى 6469972322 +� ششد�نگ 

يك باe خانه مساحت 180 متر مربع پلاw 264 فرعى �� 540 �صلى 
4. خانم فهيمه پا�سـى فر�ند كريم به شـما�$ ملى 3820375104 +� ششـد�نگ 
� سه +هنه مغا�$ مساحت 235/96 متر مربع پلاw 164 فرعى  Dسـاختما eيك با

�� 1 �صلى 
5. 8قا' عدناD +ستوi فر�ند محمد صالح به شما�$ ملى 3821411155 +� ششد�نگ 

يك قطعه �مين ���عتى مساحت 933/25 متر مربع پلاw فرعى �� 585 �صلى 
1404/8/18 :K�تا�يخ �نتشا� نوبت �
1404/9/2 :i��ئيس ثبت مريو�W نگا�Rتا�يخ �نتشا� نوبت +

شما�� ها� تما� جهت ��� �گهىشما�� ها� تما� جهت ��� �گهى
�� ���نامه جمهو�� �سلامى:�� ���نامه جمهو�� �سلامى:
77644410-7764441177644410-77644411

نمابر: 77644412نمابر: 77644412

* شهيد محمد فشنگ سا�

ــخ  ــا	 �� تا�ي ــنگ س ــد فش محم
ــد.  ــهر متولد ش 1342/8/12 �� بوش
ــذ �يپلم ��  ــلا! خو� �� تا �خ تحصي
ــاند. �	 نوجو�ني  ــهر به پايا) �س بوش
ــركت مي كر�. با شر,+  �� مساجد ش
ــر�9، علمايي �	  ــلامي م نهضت �س
ــخنر�ني  قم , تهر�) مرتب جهت س
ــر! �مير�لمؤمنين  ــجد حض ــه مس ب
ــت  با	گش ــگا9  هن ــه  ب ــد.  مي Eمدن
 Fمسجد، توسط نير,ها 	�) ���گز	نما
نظامي شاI بر�F مر�9 �يجا� مز�حمت 
مي شد , �� بعضي مو�قع نيز منجر به 
ــد كه ��  ــرF , تير�ند�	F مي ش ��گي
ــا	  يكي �	 �ين �,	ها محمد فشنگ س
مو�� حمله نير,هاF مسلح �ژيم قر�� 
ــلامت �	  ــت به س ــت كه تو�نس گرف

محل تير�ند�	F فر�� نمايد.
ــگ تحميلي به  ــر,+ جن بعد �	 ش
ــت ,لي چو) با  سپاI پاسد���) پيوس
�عز�مش به جبهه مخالفت مي كر�ند، 
ــن به جبهه  ــتعفا ���I , بر�F �فت �س
ــا��U به علت  ــد� , م ــد. پ Eما�I ش
ــربا	 بو�،  ــر��� بز�گترU س ــه ب �ينك
ــهيد  ــه �فتن �, نبو�ند �ما ش ��ضي ب
ــهيد به  ــا	 با �صر�� 	يا� ش فشنگ س
ــت , ��  ــر,I عليرضا ماهيني پيوس گ
ــه �فا+ �	  ــتا� جنگ هاF نامنظم ب س

ميهن �سلامي پر��خت.
ــا!  ــا	 �� علمي ــد فشنگ س محم
ــخ 60/9/9  ــد]، �� تا�ي ــق �لق طري
ــر,+ حمله به �شمن ��  به هنگا9 ش
نهر عبيد، مابين �هلا,يه , پل سابله 
 I	ــها�! �سيد. جنا به ��جه �فيع ش
ــط  ــرU بعد �	 چندين �,	 توس مطه
ــتگانش �� منطقه شناسايي , به  بس

عقب منتقل شد.

* شهيد ها�_ قلي پو�

شهيد ها�F قلي پو� �� مشهد مقد] 
ــو�  ــمن به كش ــا Eمد. با تجا,	 �ش به �ني
ــطه ��  ــلا! �,�I متوس ــا) تحصي عزيزم
ــتافت. �� جبهه  ــه ش ــر� , به جبه �ها ك
ــنگر� �بتد� �� ,�حد سوخت تد��كا!  سوس
ــغوa به خدمت گر�يد �مّا عشق  سپاI مش
ــبب گر�يد  , علاقه �, به عمليا! �	مي س
ــايي مشغوa گر��. شهيد  تا �� ,�حد شناس
قلي پو� به هنگا9 شناسايي مو�ضع �شمن 
ــد] ��  ــا! طريق �لق ــت �نجا9 عملي جه
ــنگر� چند �,	 قبل �	 عمليا!  غرc سوس
ــها�! �سيد ,  ــمن بعثي به ش توسط �ش
 F�ــهد ــد] �U �� جو�� �يگر ش پيكر مق
ــلامي مشهد �� بهشت �ضا(+)  �نقلاc �س

�E�9 گرفت.
* شهيد عبد�لحسين �ند� بو�_

ــخ  تا�ي  ��  Fــو� 	ندI ب ــين  عبد�لحس
ــه �نيا  ــهر ب ــاI 43 �� بوش �hE 22م

ــو��I بو�. بعد  ــو9 خان Eمد. فر	ند س
ــي به علت فقر  ــلا! �بتد�ي �	 تحصي
خانو��I �� كنا� تحصيل، كا� مي كر�. 
ــا9 نمي ��� كه  هيچ ,قت كا�F �نج
 Fعضا�ــا�� , پد�،  باعث نا��حتي م
ــو�.  ــتانش ش ــو��I , حتي �,س خان
 Fياكا�� 	�نبو�،  k,�� , هل غيبت�
نفر! ��شت، هميشه �� مسجد , به 
جماعت نما	 مي خو�ند، خيلي به نما	 
, �,	I �هميت مي ���، نما	هايش �� 
سر ,قت مي خو�ند. �, �نباa ماa �نيا 
نبو�، �صلاً به چيزهايي خيلي بالاتر 
ــيد)  ــا فكر مي كر� كه �س �	 �ين ه
 Iــي �يد ــه �� هركس ــن ��ج ــه �ي ب

نمي شو�.
 Iسا� متدين،   Fفر� عبد�لحسين 
ــا �ينكه  ــجا+ , نتر] بو� ت �a، ش
 F	,ــه پير ــلامي �ير�) ب �نقلاc �س
ــر,+ جنگ تحميلي با  ــيد. با ش �س
ــه جبهه  ــت خانو��I ب ــو� مخالف ,ج
ــر,I عليرضا ماهيني  ــتافت , با گ ش
ــم ��  ــاF نامنظ ــتا� جنگ ه �� س
ــو� يافت.  ــوc حض ــاF جن جبهه ه
ــيا�  بس  Fــا مجاهد! ه  ,   Uــلا ت
ــرF �� �� جبهه �	 خو� بر,	 ���  مؤث
تا �ينكه �hE 9 ماI 1360 �� عمليا! 
 F	ــا طريق �لقد]، به هنگاE 9	��س
ــتا)، �� سن 17 سالگي به ��جه  بس

�فيع شها�! نائل شد.
ــهيد كه �,  �� ,صيت نامه �ين ش
 cــها�! نوشت، خطا �,	 قبل �	 ش
 IمدE U) , ما���ير�به مر�9 شريف 

�ست:
ــما ملت ���9  "پيامي كه بر�F ش
ــا9 �� تنها نگذ��يد  ــت كه �م �ين �س
ــه 	,�تر �ين منافقين �	 خد�  , هر چ

بي خبر �� �يشه كن , نابو� سا	يد.
ــهيد شد9، مبا��  ما��9! �گر من ش
ــها�!  بر�F من گريه كنيد؛ چو) ش
 I��� ــد به ما ــت كه خد�,ن نعمتي �س
�ست , هميشه به يا� خد� باشيد. به 
ــيد ,  ــته باش نما	 , �,	I �هتما9 ��ش

شب , �,	 بر�F �ما9 �عا كنيد."

* شهيد ناصر مير سنجر_

 1342 aسا �� Fــنجر ناصر مير س
�� Eبا��) به �نيا Eمد , پس �	 مهاجر! 
به بوشهر، تحصيلا! متوسطه خو� �� 
�� Eنجا گذ��ند. با شر,+ جنگ تحميلي 
�	 طريق بسيج بوشهر با گر,I عليرضا 

ماهيني به جبهه شتافت.
,F �� عمليا! شكستن سد خاكي 
ــت. ��  ــركت ��ش ــر�w �� كوهه ش ع
ــئولين  ــا! 28 صفر(نصر) �	 مس عملي
ــو� , �� عمليا! ها  ــي ب ــر,I ماهين گ
ــه عمليا!  ــايي �,لي ــولاً �� شناس معم
ــه مالكيه  ــر�. �� جبه ــركت مي ك ش
مد! ها �� �فا+ �	 سوسنگر� مشا�كت 
��شت. بعد �	 عمليا! �ما9 علي(+) �� 
ــح �هلا,يه كه  ــاF �الله �كبر , فت تپه ه
ــهيد�) چمر�)،  ــها�! ش منجر به ش
ــيد �حمد  ــتمي، س ــرz �س ــر,�) �ي س
 Fنير,ها 	�ــد9 پو� , چند تن �يگر  مق
 I,نامنظم گر�يد، گر Fــتا� جنگ ها س
ــهر  ــر�F تمديد قو� به بوش ــي ب ماهين
ــدF به منطقه  ــتند �ما بعد �	 چن برگش
خو	ستا) EمدI , مأمو�يت محو� طر�} 
 w�}، عر�ــد. �� طر به E) ها محوa ش
نز�يك جا�I بو� , گر,I ماهيني �� �, 
مرحله طي عمليا! هاF شهيد چمر�) 
ــو� �� به �,�خانه  ــي , باهنر خ , �جاي
ــر مير  ــاندند , ناص ــو� �س ــه ك كرخ
ــنجرF نيز �� پير,	F �ين عمليا!  س

بسيا� مؤثر بو�.

بعد �	 چندF عمليا! طريق �لقد] 
 I,ــر,+ شد. گر �� �hE 8 ماI 1360 ش
علي ماهيني كه ناصر مير سنجرF هم 
ــل نهر عبيد ��  ــز, E) ها بو�، �	 مح ج
ــابله كو� به سمت پل سابله , عقبه  س
ــر�I , �� �ين محو�،  ــمن حمله ك �ش
 Fلين خط مقد9 �شمن توسط نير,ها,�
 �� Fــد. مير سنجر خو�F شكسته ش
ــجاعت 	يا�F نشا)  ��گيرF �,ليه، ش
��� , بعد �	 عبو� �	 خط عر�w به پشت 
 Fين كه نير,ها�با  , Iكر� hشمن نفو�
ــته بو�ند �	 خط  �, طر~ E) ها نتو�نس
ــه مد! �, �,	 ��  عر�w عبو� كنند، ب
ــت نير,هاF عر�قي 	ير پل سابله  پش
ــل �� �� �ختيا� خو�  ــر�I , پ پد�فند ك
 Fجنا} ها Fين كه نير,ها�ــتند تا  ��ش
چپ , ��ست تو�نستند خو� �� به E) ها 

برسانند , �لحاw حاصل گر��.
ــنجرF �� �ين منطقه  ناصر مير س
ــن به تن  ــش �� جنگي ت با هم �	مان
ــه , �� تا�يخ  ــرI قر�� گرفت �� محاص

1360/9/9 به شها�! �سيد.
* شهيد حسين عزتي

 aــين عزتي �� سا شهيد حاz حس
ــتا)  ــتاهاF �س 1310 �� يكي �	 �,س
ــم به جها) كشو�. �, كه  مركزF چش
�� خانو��I مؤمن , مذهبي به �نيا Eمد 
با �عتقا��! مذهبي , �يني نوجو�ني , 
ــپس �� ��كا)  جو�ني �� طي كر� , س
ــتخد�9 شد , كم كم  نظامي كشو� �س

ــنا شد , ��  با متو) �	مي , نظامي Eش
 I��خانو 	�كه  Fــر همين حين با همس
ــيا� مذهبي E) �يا� بو� �	�,�z كر�  بس
ــه پسر  , حاصل �ين �	�,�z 4 فر	ند س
, يك �ختر بو� شهيد هميشه �	 �ژيم 
 F,ند گلايه ها�ــتم شاهي �� نز� خد س
ــي عمر خو� ��  ــت , تمام فر�,�) ��ش
قبل �	 �نقلاc به مطالعه كتب �يني , 
مذهبي , خو�ند) قرE) , نهج �لبلاغه 
, كتابهاF �يني �يگر صر~ مينمو� , 
تمامي نما	هاF خو� �� �� مساجد , به 
ــد , با �ماما) جماعت  جماعت ميخو�ن
ــت , ��  ــيا� ��بطه �F نز�يك ��ش بس
ــا) قبل �	 �نقلاc �� تمامي  هما) 	م
�عاهاF خو� بر سر نما	 �	 صميم قلب 
ــها�! مي كر�. نما	 �� بد,)  �E	F, ش
ــا �ينكه  ــها�! نمي خو�ند ت �E	F, ش
ــد , پس �	  ــلامي پير,	 ش �نقلاc �س
مد! كوتاهي جنگ تحميلي به كشو� 

عزيزما) تحميل گر�يد.
ــهيد حاz حسين عزتي بلافاصله  ش
ــه عنو�) مربي  ــر,+ جنگ ب پس �	 ش
,��� بسيج شد , �� �,لين �,��) بسيج 
ــي عد I�F �	 �,حانيو) گر�يد , �,  مرب
ــي مي ���ند  ــا) �� تعليم نظام ماI �يش
ــيج  ــو	 بس ــا) هن ــو) E) 	م ــي چ ,ل
ــا	ماندهي نشدI بو�  بصو�! كنوني س
 (E �� هما) مركز نظامي كه 	�ً �مجد�
با	نشسته شدI بو� بخاطر جنگ مجد��ً 
ــل Eمد , �	 E) طريق  �	 �, �عو! بعم

�هسپا� جبهه حق عليه باطل گر�يد.
ــه �	 جبهه  ــي نامه هايي ك �� تمام
 U� ,لين جمله�ــت  ــه خانو��I مينوش ب
ــه �ما9 خميني  ــلا9 �� ب �ين بو� كه س
ــو� , ما ��  ــق ,لايت ب ــانيد، عاش برس
هميشه به �طاعت �	 �هبرF , ,لايت 
مد��F تشويق , توصيه ميكر� جانش 
 F� ما9 خميني بسته بو�. نامه�به جا) 
ــد , �� E) قيد  نبو� كه بر�F ما بنويس
نكند كه به فرما) �ما9 , عشق �ما9 , 
با �E	F, شها�! به جبهه �فته �ست , 
�� ,صاياE F) شهيد هميشه ميگفت 
ــها�تم هرگز گريه نكنيد  كه پس �	 ش
ــا� نكنيد تا  ــلاc �� ش ــمنا) �نق , �ش
ــه �� �hE ماI 1360 �عو! حق ��  �ينك
ــها�!  لبيك گفتند , به ��جه �فيع ش
ــد , به �E	F, قبلي خو� كه  نائل Eمدن
ــها�! �� ��I حق , كشو� عزيزما)  ش
ــم مقد]  ــر�	F پرچ ــر �ف �ير�) , س

جمهو�F �سلامي �ير�) بو� �سيد.

نوجو�" سيز�� ساله
Wخاطر�& ����� مهد_ طحانيا

قسمت (78)
ــو�F، فرماندI جديد،  ــرهنگ محم ــد! كوتاهي بعد �	 �فتن س م
ــرگر� علي، به ���,گاE Iمد. يك سرگر� پنجاI ساله بو�. فرماندها)  س
ــعي  ــرحاa , قبر�قي بو�ند كه س ــتر 9�E هاF س ��I بالاF عر�قي بيش
مي كر�ند هيبت , سرخوشي جو�ني شا) �� حفظ كنند، حتي موهايشا) 
�� �نگ مي كر�ند. نمونه �U خو� صد�9 بو� كه گرچه چند بدa ��شت، 
 U� Iچهر �� �ني ��مي كر� جو Uــلا ــه با �نجا9 �عماa جر�حي ت هميش
نشا) �هد , با موهاF يكدست مشكي �� جمع فرماندها) 	ير�ستش 
 Iين قاعد� 	� Uخو� I	�ند�ــرگر� علي هم �� حد ,  ــد. س حاضر مي ش
ــي بلد نبو�. مد!  ــتثنا نبو�. نقطه ضعف �, �ين بو� كه 	با) فا�س مس
ــه ���,گاI، همه قاطع �� جمع كر� , بر�يما)  ــي بعد �	 Eمدنش ب كوتاه
ــماها  ــد: ش ــخنر�ني كر�. هما) حرفهاF تكر��F �� به ما يا�E,� ش س
 	� zگر خا��ــيد.  ــتيد. يعني بايد تابع قو�نين ��تش عر�w باش ــير هس �س
مقر��! ��تش عر�w �فتا�F �نجا9 �هيد كه قو�نين ما �� نا�يدI بگير�، 
ــكيل �هيم  ــر�، ���گاI صحر�يي تش حق ���يم طبق قو�نين صليب س
ــر�I نخو�هد گرفت!»  ــس هم به ما خ ــد�9 كنيم! هيچ ك ــما �� �ع , ش
ــير هستيم  ــئله به ما كه �س ــيد) �ين مس غير �	 تهديدها , به �� كش
ــتا�) , به  ــيم، �,F صلو�! فرس ــد تابع قو�نين ��تش عر�w باش , باي
خصو� �عاF پاياني E) «, عجل فرجهم ,�هلك �عد�ئهم �جمعين» 
حسا] بو�. �حسا] مي كر� منظو�ما) �	 «�هلك �عد�ئهم �جمعين»، 
ــتند. �, با عصبانيت , جديت تهديد مي كر�: «�ينجا يك  عر�قي ها هس
ــت. �	 �ين به بعد �گر به گوشم برسد نما	 جماعت يا  پا�گا) نظامي �س
ــته جمعي خو�ندI �يد، بدترين شكنجه ها �� �نتظا�تا) خو�هد  �عاF �س
ــن �لا) صلاI جماعيه ممنو+، جد�  ــو�.» به 	با) عربي مي گفت: «م ب
ــن ختا9 حرفهايش �ين بو�:  ــا ممنو+ , عجل فرجهم ممنو+!» حس �ع
ــوa بتأكيد جد� مفهو9!» ,  ــر من ثلا� نفر�! ممنو+، �ق «�جتما+ �كث
ــي حق ند��� , عجل فرجهم" بگويد , �گر �ين  �,با�I تأكيد كر�: كس
كا� �� بكند، هر بلايي سرE Uمد مقصر خو�U خو�هد بو�.». يك �,	 
ــي كه با حر~ هايم  ــيد: «كس ــيد، پرس صحبت هايش كه به پايا) �س
ــد!» �	 جايم بلند شد9 , گفتم:  ــؤ�لي ���� بپرس ــكلي ند���؟ �گر س مش
ــما �	 ما مي خو�هيد، مبني بر �ينكه صلو�! نفرستيم  «�ين چيزF كه ش
ــعائر �ين خد� , مذهب ماست حتي ��  , "عجل فرجهم" نگوييم، �	 ش
قرE ،(Eيه ���يم كه خد�,ند فرمو�I �ست , من يعظم شعائر �الله فانها من 
تقو� �لقلوc" يعني كساني كه شعائر �ين خد� �� بز�گ مي شما�ند �ين 
ــا) نشئت گرفته �ست.» گفتم فرستا�) صلو�! ,  كا� �	 تقو�F قلوبش
گفتن "عجل فرجهم" �	 شعائر �ين �ست , ما نمي تو�نيم �	 	ندگي ما) 
ــه �يد9 مثل �نبا� با�,!  ــتم حر~ مي 	�9 ك حذفش كنيم!» هنو	 ��ش
منفجر شد , �	 جا جست , به سربا	�) �ستو� ��� مر� بگيرند. به عربي 
ــيد: «پد� تو �� �� مي E,�9، كا�F مي كنم حر~ 	�)  ــر من ��� كش س
يا�! بر,� ,...) �� ���,گاI �ما�F جايي به عنو�) با	��شتگاI ند�شتيم. 
ــالا , �� طبقه �,9، ��  ــر� �	 پله هاF قاطع خو�ما) بر�ند ب ــربا	ها م س
يك �تاw متر,� كه پنجرI كوچكي ��شت با	 كر�ند , �ند�ختند ,سط 
ــتم يك گوشه ,  �تاw. كف �تاw مو	�ييك بو� , پر �	 گر� , غبا�. نشس
منتظر شد9 ببينم مي خو�هند چه كا� مي كنند. ظاهر� بعد �	 حر~ 	�) 
 Fتما9 شد) حر~ ها 	�بو�. بعد  Iتهديد كر� Iــرگر� علي �,با� من، س
ــربا	 Eمدند سر�غم؛ يكي �9 �� �يستا� , سه نفر �يگر Eمدند  �,، چها� س
ــتند كتكم 	�ند , سر�نجا9، بي جا) , بي �مق مر�  ��خل �تاw , تا تو�نس

كف �تاw �ند�ختند , �فتند.
�+�مه +��+...

Wعمليا& طريق �لقد^» فتح بستا» Wشهيد�


